证券代码：000606        证券简称：神州易桥        公告编号：2017-044

神州易桥信息服务股份有限公司

2017 年第一季度业绩预告补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

神州易桥信息服务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 4 月 13

日在 《证券日报》、《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披

露了《2017 年第一季度业绩预告》（公告编号：2017-039）。鉴于公司 2016 年

完成重大资产重组，现将 2016 年第一季度重组后模拟数据补充公告如下：

项  目 本报告期
上年同期

重组前 重组后

归属于上市公司

股东的净利润
亏损：-2500万元—-3000万元 亏损：-1398.60 万元 亏损：-408.97 万元

基本每股收益 亏损：-0.0326 元—-0.0392 元 亏损：-0.0296 元 亏损：-0.0053 元

注：1、上年同期重组前的每股收益以总股本472,113,600股测算，重组后的基本每股收

益以总股本765,799,353股测算。

2、上年同期重组前业绩为公司实施重大资产重组前已实现的业绩，重组后业绩为

公司模拟的实施重大资产重组后的业绩。

特此公告。

神州易桥信息服务股份有限公司董事会

  二○一七年四月十八日

	神州易桥信息服务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 4 月 13 日在 《证券日报》、《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2017 年第一季度业绩预告》（公告编号：2017-039）。鉴于公司 2016 年完成重大资产重组，现将2016 年第一季度重组后模拟数据补充公告如下：